
    

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 164 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie składu i zasad powoływania oraz funkcjonowania 
Komisji do przeprowadzenia weryfikacji 

uzyskania przez kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia doktora 
w dyscyplinie pedagogika efektów uczenia się dla kwalifikacji 

na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji 
 

Na podstawie § 12 ust. 6 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 
Senatu  Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
sposobu  postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego  na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 
z późn. zm.), dalej: „Zasady”, Rada Naukowa  Dyscypliny Pedagogika postanawia, 
co następuje:  

§ 1 

Określa się skład i zasady powoływania oraz funkcjonowania Komisji 
do weryfikacji uzyskania  przez kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia doktora 
w dyscyplinie pedagogika efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 
Ramy Kwalifikacji, dalej: „Komisja”. 

§ 2 

1. W skład Komisji wchodzi trzech członków. 

2. W skład Komisji wchodzą wyłącznie członkowie Rady Naukowej Dyscypliny 
Pedagogika, dalej: „Rada”. 

3. W skład komisji wchodzi co najmniej jeden członek Rady posiadający tytuł 
profesora i jeden członek Rady posiadający stopień doktora habilitowanego. 

§ 3 

 Przewodniczący Rady powołuje Komisję podczas posiedzenia Rady. 

§ 4 

Komisja ze swojego grona wybiera Przewodniczącego. 

§ 5 

1..Komisja obraduje w obecności Przewodniczącego Komisji i co najmniej 
jednego  członka.  

2. Komisja może obradować w trybie zdalnym.  

        

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO         

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA         



3..O trybie obrad decyduje Przewodniczący Komisji w porozumieniu z jej 
członkami. 

§ 6 

1. Z obrad Komisji sporządza się protokół. 

2. Protokół podpisuje Przewodniczący Komisji.  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski 
                        


